ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 27 октября 2023года                    № 39

с. Назино

О внесении изменений в решение Совета Назинского сельского поселения
от 21.06.2013 №29 «Об оплате труда лиц, замещающих должности

муниципальной службы муниципального образования
«Назинское сельское поселение»

В соответствии со статьей 23 закона Томской области от 28.12.2022 № 141-ОЗ "Об
областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025годов",

Совет депутатов  Назинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Назинского сельского поселения от  21.06.2013 №29
«Об  оплате  труда  лиц,  замещающих  должности  муниципальной  службы
муниципального образования «Назинское сельское поселение» следующее изменение:

- приложение 2 к решению Совета Назинского сельского поселения от  21.06.2013
№29  изложить в новой редакции, согласно приложению 1;
        - п.6 Положения  об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной
службы муниципального образования «Назинское сельское поселение» изложить в
следующей редакции:

«6.  Муниципальным служащим в  соответствии с  Законом Томской области от
15.03.2013 № 36-ОЗ "О классных чинах муниципальных служащих в Томской области"
устанавливаются  оклады  за  классный  чин  муниципальной  службы  в  следующих
размерах:

Группа
должностей
муниципальной
службы

Наименование  классного  чина
муниципальной службы

Размер  оклада  за
классный  чин  (рублей  в
месяц)
1-й
класс

2-й
класс

3-й
класс

Старшая Референт  муниципальной  службы  в
Томской области 1, 2 или 3 класса

1916 1597 1490

Младшая Секретарь  муниципальной  службы  в
Томской области 1, 2 или 3 класса

1279 1172 959

2.Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования
(обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023
года.

Глава  Назинского сельского  поселения И.С.Мозговая

                                                                                          Приложение 1
                                                                                          Утверждено решением Совета
                                                                                          Назинского сельского поселения
                                                                                          от 27.10.2023 г. № 39

                                                                                          Приложение 2
                                                                                          Утверждено решением Совета
                                                                                          Назинского сельского поселения
                                                                                          от 21.06.2013 г. № 29

Размеры должностных окладов
и ежемесячного денежного поощрения

по  должностям муниципальной службы
муниципального образования «Назинское сельское  поселение»

№№ Наименование
должности
муниципальной службы

Группа
должностей

Размер
должностного
оклада

Размер
ежемесячного
денежного
поощрения

1 Глава  Администрации
сельского поселения

Старшая
Младшая

4623 1,0

2 Первый  заместитель
Главы  сельского
поселения  (срочный
трудовой договор)

Младшая 3791 1,0

3 Первый  заместитель
Главы  Администрации
сельского  поселения
(срочный  трудовой
договор)

Младшая 3790 1,0

4 Заместитель  Главы
сельского  поселения
(срочный  трудовой
договор)

Младшая 3789 1,0

5 Заместитель  Главы
Администрации
сельского  поселения
(срочный  трудовой
договор)

Младшая 3788 1,0

6 Управляющий  делами
(срочный  трудовой
договор)

Младшая 3779 1,0

7 Руководитель  отдела  в
составе Администрации

Младшая 3766 1,0

8 Заместитель
руководителя  отдела  в
составе Администрации

Младшая 3755 1,0

9 Руководитель  отдела  в
структуре

Младшая 3779 1,0

Администрации
10 Заместитель

руководителя  отдела  в
структуре
Администрации

Младшая 3772 1,0

11 Инспектор контрольно –
счетного органа

Младшая 3755 1,0

11 Главный специалист Младшая 3698 1,0
12 Помощник  лица,

замещающего
муниципальную
должность  (срочный
трудовой договор)

Младшая 3692 1,0

13 Ведущий специалист Младшая 3467 1,0
14 Специалист 1 категории Младшая 3449 1,0
15 Специалист 2 категории Младшая 3426 1,0
16 Специалист Младшая 3379 1,0